MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CUBATÃOCÂMPUS CUBATÃO
DIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINODIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINO

OFÍCIO Nº 78/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO Nº 78/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 21 de dezembro de 2022.

RESULTADORESULTADO

Conselho de Classe Deliberativo

Ano Letivo: 2022

- CONSIDERANDO a Resolução IFSP nº. 62, de 07 de agosto de 2018Resolução IFSP nº. 62, de 07 de agosto de 2018  - Aprova a Organização Didá ca da Educação Básica do IFSP. Art. 42.Art. 42.
Os Conselhos de Classe do IFSP são organizados como instâncias consul vas (Conselho de Classe Pedagógico) e delibera vas (Conselho
de Classe Deliberativo). Art. 47. Art. 47. O Conselho de Classe Delibera vo será realizado ao final do período le vo e terá como obje vo analisar o
processo de ensino e de aprendizagem do estudante, considerando os aspectos qualita vos e quan ta vos, prevalecendo o aspecto
qualitativo dos resultados obtidos pelos estudantes ao longo do período letivo.

INFORMAINFORMA

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

CB3019764 REPROVADO

CB3009319 APROVADO

CB3018385 APROVADO

CB3013448 APROVADO

CB3019781 APROVADO

CB3009521 REPROVADO

CB3014401 APROVADO

CB3014533 APROVADO

CB3018377 APROVADO

CB3014665 APROVADO

CB3013863 APROVADO

CB3019454 APROVADO

CB301956X APROVADO

CB3014452 REPROVADO

CB3019365 APROVADO

CB3019055 APROVADO

CB3019535 APROVADO

CB3019772 APROVADO

CB3019144 APROVADO

CB301942X APROVADO

CB3019004 APROVADO

CB3019748 APROVADO

CB301889X APROVADO

CB3018521 APROVADO

CB301939X APROVADO

CB3019799 APROVADO

CB3014011 APROVADO

CB3018784 APROVADO

CB3013286 APROVADO

CB3013871 APROVADO

CB3009076 APROVADO

CB3013626 APROVADO

CB3013677 APROVADO

CB3011461 APROVADO

CB3009378 REPROVADO

CB1891006 REPROVADO

CB3006051 APROVADO

CB3006158 APROVADO

CB1990411 APROVADO

CB3006026 APROVADO

CB1890964 APROVADO

CB189028X APROVADO

CB3019233 APROVADO

CB3019349 APROVADO

CB3019497 APROVADO

CB3018831 APROVADO

CB3019489 APROVADO

CB3019721 APROVADO

CB3019462 REPROVADO

CB3008975 APROVADO

CB3019594 REPROVADO

CB3018962 APROVADO

CB3019471 REPROVADO

CB3009173 APROVADO

CB3014673 APROVADO

CB3009335 APROVADO

CB3009831 APROVADO

CB3014347 APROVADO

CB3013359 APROVADO

CB3013855 APROVADO

CB3013561 APROVADO

CB3013821 APROVADO

CB3006034 APROVADO

CB3006131 APROVADO

CB1870378 APROVADO

CB1770411 APROVADO

CB1970119 APROVADO

CB1970348 APROVADO

CB3006018 APROVADO

CB3022277 REPROVADO

CB3019675 APROVADO

CB3019667 APROVADO

Para além, encontro-me à disposição para qualquer necessidade.

Respeitosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Michelli Analy de Lima RosaMichelli Analy de Lima Rosa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBT, em 21/12/2022 16:29:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470618
ef6ed0895f

OFÍCIO Nº 78/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO Nº 78/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: